
Acknowledgement Number:39O14533

INDIAN I NCOME
lWhere the data of the Return of lncome

(Please see

1061023
Date of filing : O6-Oct-2O23

ITR.6, ITR.7
Assessment

Year

2023-24
PAN AAJFTSg2lE

Name TRANQUIL DEVELOPERS

Address
2 8t7 71 MUKUNDAPUR, Kolkata SOUTFI 42 PARGANAS s.oMukundapur 32-,West Bengal, 91-tNDtA, 700099

Status

Filed u/s 139(1)-On or before due date

Firm

e-Filing Acknowledgement Number

Form Number
ITR-5

390145331061023
Current year business loss, if any

1
0

Total lncome

2 1,74,160
Book Profit under MAT, where applicable

3
0

Adjusted Total lncome under AMT, where app
4 L,74,160

Net tax payable

5 54,338

6,540

lnterest and Fee payable

Total tax, interest and Fee payable

6

7 60,878
Taxes paid .rrls{ ,rlrl

I 60,880
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Revenue from Operations
Less: Taxes & Duties

Closing Stock

Opening Stock

Audit Fees
Accounting Charges
Purchase
Bank Charges
Conveyance
Depreciation
Labour Charges
Power & F\rel
Printing & Stationery
Salary
Trade Licence Fees
Telephone & Intemet Charges
Net Profit

Current year prevlous year
2022_20/23 2O2t-2O22

45,86,O00.00 1,40,38,598.00

45,86,OOO.OO 1 ,40,38,598.OO

L,40,38,598.0O

5,000.o0
24,000.00

22,34,r75.oo
2,850.00

1,30,650.00
43,228.00

16,77,520.oo
25,360.00
3,820.o0

2,46,000.00
2,010.00

L7,230.oo

24,000.00
85,22,360.o0

3,240.oo
1,44,590.00

s1,668.00
44,83,950.00

47,050.00
6,230.00

2,46,000.00
2,010.00

16,900.00
t,74 ,157.00 4,90 600.00

45,86,OOO.O- I 4O,38,598.OO

Net Prolit
Less: Provision for Income Tax

Significant Accounting policies as per report attached.
As per our report of even date,

PLACE : I(OLKATA

DATE z 29-09-2023

For Tranqull Developers

'7;efi

7,74,t57.00
54,337.00

4,90,600.00
<, 067.00

1,19 820.oo 3,37,533.OO

59,910.00
59,910.00

1,68,766.50
1,68,766.50

3,37,533.OO

@J
For AnJan I & Assocletos
Chartored untsnts

Partner

B

P rl€tor
M uerttrip :051322

F.R.No:-3275618
Kolkata-700068

UDIN : 230513228GWYNK5252

l.
m

Roglstration No: 32756tE

TRANQIIIL DEVELOPERS
Subarna Bihar Apartment

28 / I 17. Mukundaour. Kolkata _ 700 099.
Profit & Lo"" Ac.oont fo, tiie v""iIl"-d-Iiiffir.h 2o2s

-+

45,86.OOO.Oo

-'

Transferred to Current a/c
Paritosh Shil
Arpita Shil

Profit & Loss Aopropriation Account

1,19,82O.OO

I





TRANQUL DEVELOPERS
Subama Bihar Apartment

Balance Sheet as at3 lst

lou.rce of Fund
Capital Account
Paritosh Shil
Arpita Shil

Current Account
Paritosh Shil
Arpita Shil

Curlent Liabilities
Provision for Income Tax
Sundry Creditors
Liabilities for Expenses
Outstanding Audit Fees

20

Notes Current YGar
2022-23

Prevloua ycar
202t-22

5,O0,001.Oo
5,00,000.00

5,00,o01.00
5,00,000.00

10,00,001.00

(10,758.s0)

10,00,001.00

I
2
A

t9,455. s0)
(4s,668.s0)
44 5.50

(90,034.00)(20 ,214.00)

t,74,t57.00

t,7 4,ts7 .00

4,90,600.00

4,90,600.oo

54,337.00

23,000.00

77 ,337.O0

(A+B) 1O.57.124.Oo

3,33,234.00
43.22A.OO

2,90,006.00

4

B

1,53,067.00

18,000.00

I,71,067.O0

lpollcatlon of Fund
Fixed Assets
Less: Depreciation 5 3,84,902.00

51,668.00
Current Assets
Closing Stock
Advance Income Tax
TDS receivable for the FY 2021_22
Loans & Advaflces (Asset)
Sundry Debtors

PLACE : XOLKATA

DATE , 29-09-2023

Cash & Bank Balances
Benk of India A/c No.:4072201 10000130
Indian Overeseas Bank
Cash-in-Hand

Thc Notes rcferred to sbovc ar.e an intcgral par:t of Bslance Shcct.
SignificaDt Accounting poucics as per report attactrcd.
As per our report of even date,

80,360.00
I,40.500.00
2,20,860.oo 1,10,499.00

5,82,411.0099,9s9.00
3,99,62s.00

46,674.00 54 890.00
5,46,258.00 6,37,301.00

1O,57,l24.OO

For Ttanqull Developetr

\ For Anjan gchl & Assoolslos
ntants

NB
o16

M mbership 0: 051322

6
7

3,33,234.00
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"W,4^r 
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F.R.No:.32?5618

Kolkata'70006E
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c
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UDU{ | 23OSt322BGUrrNKS252

l! R6gistrstion No: 327561E

Partnet

Profit & Loss Account
Opening Balance
Current Period

L€ss: Transferr€d to protit & Loss appropriation account

5,499.00
1,05,000.00

10.81.o34.OO
-.,.......-....=





Current Year
2022 - 20.23

Prevloug Year
2021 - 2022Note - I

Current account paritosh Shil
Opening Balance
Add: Share of prolit during the year
Less: Drawing during the year

(4s,668.s0)
59,9r0.00
25,000.00

(1,94,435.00)
1,68,766.s0

20,000.00
(10,7s8.s0 (45,668.5O

Note - 2
Current account Aroita Shil
Opening Balance
Add: Share of prolit during the year
Ie ss: Drawing during the year

Note - 4
Liabilities for Expenses
Outstanding Audit Fees
Outstanding Accounting Charges
Outstanding Salary

I{ote - 6
loans and Advances (Asset)
loan to Labour

Significant Accounting policies as per report attached.
As per our report ofeven date,

PLACE : KOLXATA

DATE z 29-09-2023

(9,4ss.s0 (44,36s,50)

(44,36s.50)
59,910.00
25,000.00

(1,93,132.00)
1,68,766.50

20,000.00

5,000.00
6,000.00

12,000.00
6,000.00

12,000.00
23,OOO,OO 18,OOO.O0

80,360.00 1,05,000.00
8O,36O,OO 1,O5,OOO.OO

For Tranqull Developers

for AnJan B chi & AssJcr:, ' 1r
-4^p;(< j/J ?o r*N
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UDIN : 23051322BGWY KS2S2

F Roglstratl.r I

Partner

TRANQUIL DEVELOPERS
Subama Bihar Apartment

28l 117. Mukundapur. Kolkata - 700 099.
Schedule formlns part of Balance Sheet

I{ote - 3
Sundry Creditors

Note - 7
Sundry Debtors

_--...-

1,40,5OO.OO





SlEalfl caat Accounfi nE pollcles:

U Accountlnq Corveafioa
The Financial statements are prepared under the historicar cost convention andcomply_in all material aspects with generally ac""pt"J .ccourrdng principles inIndia,-the Accounting standards issued by the Institute of chartered Accountantsof India.

TRANQIIIL DEVELOPERS

on and d los of ta
The Compaly has reclassified & regrouped the previous year figures inaccordance with the requlrement applicable in the current year.

2l Use of Estlma teg

4l Revenue Recognl tlon

The preparation of Financiar statements in conformity with the generaly acceptedaccounting principres requires ma'agement to make estimates 
"ra """"rp,i"'"" 

-
in respect of certain items that allect the reportea amourrts of assets and liab itiesas at the date of tl,e financiar statements and the."po*"a arnount of income andexpenses during the reporting period. Actual results/outcome could differ fromestimates' Any revision in accounting estimates i" .""ogrrir"a prospectively in ttreperiod in which such results do materialize.

Income is recognised on the basis of Accounting Stardard _ 9 (Revenue
Recognition) notified by the Companies (Accoun-ting i,urra*a") Rules, 2006.

I) Fixed assets aie stated at cost less accumulated depreciation/amortization.
II) cost includes purchase price and other direct 

"o"tJ 
utt itrt"ure to bri;;;g theassets to its working condition for the intended use.

s) ed Assets

6l Dreclatlon

7l Taxes on Income
Current Taxes
Provision for Current Tax is determined on the basis of taxable income and taxcredits cornputed in accordance with the provision of Income Tax Act 1961Deferre d s
The companv has not made deffered tax liability.

Slgnilicant Accounting policles as per rcport attached,
As per our rcport of cvcn datc,

Fixed_Assets are depreciated on a Written down Value Basis applying the ratesspecified in Income Tax Act.

PLACE : KOLXATA

DATE : 29-O9-2023 -Anp't, 
jd ?** c71ril
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IrDIN : 23O51322BGWYNKS252
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For Tranqull Developers





Annexuro I
PART A

PART B

1. Name of the asseeseo s TRANQUIL DEVELOPERS
2. Addresc

Subarna Bihar Apartment,
I ILT, MVKUNDAPUR, KOLKATA _ 7OO OggPermanent Account

1E
4. Statug

5. Prevlour year e lst March, 2022
Assessment year

023 - 2024

or onln recpoct of overy
durlng tho provlou; year

buclness or

(Otheral
Conatructlon

Sl. No. Parameterr Current year Procodlng year
I Paid-up capital/ of partner proprietor 10,00,001.00 10,00,001.00
2 Application Money/Current Account of Partner

Proprietor, ifany (20,214.00',) (90,034.00)

3 Reserves and and lpss Account 1119,920.00 3,37,533.00
4 Secured loans
5 loans
6 Current liabilities and 77,337.00 L,7L,O67.00
7 of Balance Sheet 70,57,!24.00 10,81,034.00
8 45,96,000.00 1,40,39,599.00
9 4,29,305.00 5,07,249.00
10 Commission received
11 Commission
t2 received

13 Interest
T4 as books of account 43,228.00 51,669.00

15 Prolit (or loss) before tax as per hofit and Loss
Account L,74,L57.00 4,90,600.00

i6 Taxes on income ,/provided for in the books 54,337.00 1,53,067.00

Significant Accounting policies as per report attached
As per our report of even date,

PLACE: KOLI(ATA

DATE :29-o9-2023

UDIN : 23Ost322BGuryNKS2S2

For Tranqull Developers

.bp;L )ttt @-c/'/
Partner Partner

Gross turnover/gross receipts





Note - 5

Significant Accounting Policies as per report attached.
As per our report of even date,

PLACE: KOLI(ATA

DATE 22949-2o123

UDIN : 23O51322BGWyNKS2S2

aa Income Tax Act for the ended 31

TRANQUIL DEIIELOPERS
Subarna Bihar Apartment

-4"y

For Tranguil Developers

i/,- -fU -7;d) fu)
Partner Partuer

Addttlon

Name of Assets

and
and

Rate of
Depreclatlon

4OYo

IIDV as on
orlo4l2o22

10

8.OO

Above 6
Month

Lcss than 6
Month

Total Assets
Before

Depreclatlon

10,368.00

I

F'ull Year

4,147.OO

HaIf Year

Total
Depreclation
durlng the

year

IIDV as on
3tl0.3l2023

6,221.oo

F\rniture & Fixtures
Gread Total

1,15,496.00LOo/o 1,86,999.00

3,33,234.OO
1,86,999.00

3,33,234.oo 43,228.OO 43,228.OO

18

20,382.OO
4,L47.OO

20,382.OO
18,699.00 1,68,289.00

2,go,oo6.oo





Acknowledgement Receipt of
lncome Tax Forms
(Other Than lncome Tax Return)

I

i trt) e-FitingAr,/ ,Ald,,t ffim'mim'm*rm
I

nt Number/ Quarterly Statement Receipt Number Date of e-Filing

29-Sep-2023

eFlling Acknowledgeme

339848990290923

Name TRANQUIL DEVELOPERS

PAN/TAN AAJFT5921E

9l!fl: -gil,a 
r. Apartm en t, Zg I 11 7, Mukunda pu[, Kali ka puq

KOLKATA, Mukundapur S.e West Bengal,7OO099

Address

Form No Form 3CB-3CD

Audit report under section 44AB of the tncome-tax Act, 1961, in
the case of a person referred to in crause (b) of sub-rui'. rii .r,lr.6G

Form Description

Assessment Year 2023-24

FinancialYear

Month

Quarter

Filing Type Original

Capacity Chartered Accountant

Verified By 051322

(This is a computer generated Acknowledgement Receipt and needs no signature)
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Acknowhdgerient Number:339A4899O29o923

Aucrit repon under sedion 44AB o,lhe tncor 
FORM 3CB [See rule 6G(1Xb)]

ne-tarAct, 1961, in th6 case of a person rerered to jn clause (b) o, sub-rule (1) o, tule 6G

1. Wo 
lave 

e)qolned tho balanco lhoat as on 31st March 2023 , ard fi€ prorit andlor the pedod beginntng trom O1.Apr-ZO2Z to endhg on 31+tar-2023 attached

lol! account
herewith, ol

Address TRANQUIL DEVELOPERS

Srrberne BiharApanmenl. 281117, Mukundapur , Mulondapur S.O ,Xetikapur, KOLKATA. 32-We$ BenOEt, 9t.tnct6 , piftode - 7@099

Aadhaar Nu.hber ol lhe asacsltee. Iravailable
AAJFT5921E

2. Wa cenily that the b€hncc sheet and the profirop"*"nl.r,rrr,,,*u;;;;il;;#|n5""Ifril:triififfi:"r with rha books oraccounr mahhrned atrho head orrice ar subarna Brh*

3. r. W. repon th.bllotvinO obsenafiom/com

b. SutF b !tovr,.

menEi/a,tscrepancies/inclnslstencies 
it anyj

A Wt ha' O&alncd afl t'i' lnlbrmaron and oQlan$iorE whrch, io rfia beg of our hofirdg! arx, berht, !v!," nec$sary,o{ thc pwposcs or rhe audrt
S. ln Our oplDion, Fopcr books ot accour ha€ blr'l k!,[ by 0lr heed oircr lnd branchB ot lir tssessar so hr as appears from Ou, lxrlrtia on o, tho books.
c' lnou' opinlon atrd to lhG best ot our hloitlodon rfl' acclding ,o thr ephndo* gi/rn to ut rhq sdd rcclurrs, ,'ad witi notes rh€reo.r, i, any. gh.r a ,uo and fak

i. ln the case ol lhe bslance sheet. of the shte ol the alrails o, the assessee as it 31s1 March 2023 ; and

ii. ln the case ot the protit en.t los! eccount ol the proflt or the ass€ssee br the year eft,ed on h date,

4 The shtement ot padrcuhrs Equired ro be ,umrshed under sec-tion 44AB rs annexed herawli in Form No. 3co.
t 

ffI::'fl:11ffi:;i*il,i":'Jrff'trff:?oul;"'no'o 'nu '*o'-arions siven to us, rhe panrcura. srven rn ,ne said Fo,, No.3co a,e ,nre and co,rE,,

st,
No.

Accountant Details

Name

Membership Number

FRN(Firm Regisration Numbeo

Address

Ob!lwrtlonsreusllfl cldont

ForV. rlrn Eag Assoclalec
hsrldred nts

ANJAN EAGCHI (ANJAN EAGCHI & ASSOCIATES)

1

Qrr.rlflc.don
IYF

Olhels

I

A9 lnfolnlcd by thc ess6s€, th€ Inlonnadon ragulrcd undet chusc,l4 o, Fonn 3CO has not betdbcroslro requronrern rhe-ol unde. he soods ant seryi@ t"x slar,a6. Funr.;;;;;;JT"',,H'rJ,:tff"r;tI"* 
,.not @nfgurcd to genen* repons as requi.ed underrno_*rr" 

" 
*""no oi*, o;**ilJ l",ro, ,uo*,"*n,. TherelDre. it is notpossible lo determine lhe break-up ot toal erpendirurc otcnrnres regrstered o, 

",i 
i"roi"r.i ,"0* *" Gsr. rn view o, the above lve6re unable lo verlly and rcporl fie desked lnrormethn ln ftis c,ause.

q^,
05L322

032756lE
gn s

ropri
L/1H , JODHPUR PARK , Jodhpur park S,O . Kotr.ata ,

KOLKATA. 32-Wbst Benoet . gt-tndja , pincode -

700068

29-Sep-2023

7.42.177

M€ hip No: 51322
Firm

Date of signing Tax Aud[ Repon

Place

Oate

This lonn has been digitary signed by ANJAN BAGCHT having PAN AFUPA59S|L ftDm tp Address U5,18?.,ta17ron PM OSC

Kolk!tr-700068
F.R.No:.327561

1955193397itO8CN=Sl9nX sub4A tor Ctass 3 Itdlvldua, 2oz2,etNp=Fururte Systems prtv.te Ltmlted,OU=SuECA
issuer

3

327561E

i





-Acknowtedgenrent Number:33984899O29O923

1. Name of the Assessee

2. Address of lhe Assessee

3. Permanenl Account Number (PAN)

FORM 3CD lsee rute 6c(z)l
sratemenr of particurars required to be furnished under section 44AB or the rncome-tax Act, 1961

PART. A

TRANQUIL DEVELOPERS

Subarna

Kalikapur
BlharApanment , 2$ltLt, Mukundapur , Mulondapur S.O ,, KOLIqTA, 32-We$ Bengat,gl-tndia, il;.:i ;;

, , , .- - '. ', ,i ,,'.,..,,

Aadhaar Number of the assessee, I availab,e AAJFT5921E

4. Whether the assessee is liable
duty,etc. it yes, please furnish lhe

to pay lndired t8x like excise duty, servic€ lax, sales tax, goods and services lax.customsregistration number or,GST number or any other identification number a,lotted ror the same ?

Reglstradon ndent,flcatlon Number

Sl. No,

5. Status

6, Previous year

7. Assessment )rear

Goods and Services Tax
32-West Bengal

Nemc

19AAlFT5921E2ZO

Firm

O1.Apr-2022 lo SL.MabZOZg

2023.24
& lndicate rhe,elevant chuse o, section under which the audil has been conduded

Sl. No. Ro,ovant ctauso of under whlch

I Clause 44AB(e)- When provlsions of section 44AD(4) are appllcable.

8(a). Whether the assessee has opted for taxation under section 1158A / 11SBAA / 115BAB / 115BAC / 115BAD ?
Seclion under which optlon exercised

9.(a), l, tirm orAssociarion
whether shares of members

Sl. No.

(e6)
1

Paritosh Shil
50

I
Arpits Shil

50

NO

Sl. No. Date of change Name of partnerrMember
Type of chango Otd proflt sh8rlng mlo (%) t{ewproftShadng Raflo (96) Remarks

No records added

1

10.(a), Nature ot business or profession (if more lhan
ol every business or profession).

one business or profession is carried on during the previous year, nature

Sl. No.
Sub Sector

Sector

REAL ESTATE AND RENTING SERVICES Developing and sub-dividing real estate into lots

YeS

i l?;,'JJ[ltJirlltmT"lt" 
partners or members or in their prorit sharins rario srnce rhe rasr dare or rhe precedins year, rhe

names of
stiattng htos. tn case.of AOq





, actno*ledgementNumber:33984A99O29O923

(b). lf there is any change in the nature ol business or profession, the particulars ot such change ?

Sl. No. Buslness Sector

No records added

No

sub Sector Code

11.(a). Whether books of acclunls are prescribed under section 44AA, if yes, list of books so prescribed ?

Sl. No.
Books prescrlbed

No records added

(b). List ot books of account maintatned and the address at which the books of accounts are kept. (ln case books ol account aremalntained in a compuer system, mention the books of accourt generated by such computer system. It the books ot accountsare not kept al one hcatlon, please turnish the addresses of locarions along with the details of books of accounts maintained ateach location.)

Sl. No,
Books

malntalned

PURCHASE

& SALES

BOOK.

CASH &

BANK

BOOK,

STOCK

REGISTER.

JOURhIAL

& LEOGER

ETC

Addrcsg
Llne 1

2817L7,

Mukundapur

Addresg

Llne 2

Subarna

Bihar

Apartrnent

Clty Or Town Or
Dl3Slct Zlp Code, pln Codo Counry

700099 91-lndia

1

Stato

32-wesl Benoal
KOLKATA

(c). List o, books of acrount and nature of relevant documems examined.

Sl. No.

I
PURCHASE A SALES 8OOK,
JOURNALA LEOGER ETC

CASH & REGISTER,

12, Wtether fie profit and hss account inci/des any profits and galns assessabh on It yes, indicate theamount and the relevant section (44AO,44ADA, 4AAE,44AF,448, 4488, 44BBA, 44BBB, Chapter X[-G, First Schedule or anyother relevant section,) ?

Sl. No. Sectlon

No records added

No

Amount

13.(a). Method of acclunting employed in the previous year.
Mercantile

(b)' whelher there had been any change in the method of accounting employed vis.a-vis the rnethod employed ln rhe
immediately preceding previous year ?

(c)' ll ansr ar to (b) above ls in the altirmath/e, give details of such change , and the eflect thereot on the profil or loss ?

Sl. No. Partlculars

No records added

lncrease ln protlt

NO

;l

Books

i





Acknowledgement Number:339840990290923

(d). Whether any adjustment is required to be made tro the proms or loss br complying with the provisions of incomecomputation and disclosure standards notified under section 145(2) ?

(e). It ansl /er to (cl) above is in the afirmative, give details ot such adiustments:

NO

Sl. No. tcDs lncrease ln proflt Decrease in profit Net effect

No rectrds added

(0. Disclosure as per |CDS: I
ij ra.1ay.
I

Sl. No.
lCDS Dlsclosuro

Method ot valuation of closing sfock employed in lhe prevlous year

(b). ln case ol deviation trom the mehod of valuation
please furnish:

prescribed under section 1454, and the effect thereof on the prolit or loss,

Sl. No. Particulars
,ncreaso ln profit

No records added

15. Give the fDllowing panicuhrs of the capitalasset converted into stock-in{ade

(a)
(c)

Decrease ln profit

NO

st.
No. the asset lr converted lnto,tock-ln trado

(d)

Amount

No records added

16.

(a). The items failing wirhin the scope ot sec{on 20:

Amounts not credited to the profit and loss account, belng, .

Sl. No.

No records added

(b). The protorma credits, dra\ 6acks, refunds of duty of
such credits, drawbacks or refunds are admined as due

cusloms or excis€ oI service lex, or refunds ol sales tax or value added lax or Goods & services Tax, where
by the authorities concerned;

Sl. No. Dorcrlptlon

(c). Escalation claims accepted during the previous year;

Amount

No records added

I
Sl. No. Descrlptlon

(d). any orher item of income;

Amount

Amount
Sl. No. 'o0 lL

0061
o
aa*I

(e). Capital receipr, if any.

Descrlption

No records added

10

--t
I

At uarxer nare 
i

Descrlptlon ot capltat asset Dats ot acgulsltlon
(bj

I

1

I

*.,1*lrk

.:*+i ... ..

Descrlptton

i

I

f_

t
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Sl, No.
Description

Amount
No records added

ot
st.
No.

transferred during the previous year
of a State Government referred to in

Address of property

for a consideration less than value adopted or
section 43CA or'SOC, please lurnish:

Detalls

property

Addres3

Llne 1

ii 18. paniculars of deprechtion allowable

I case may be, In rhe bttowing,orm:-

Address
Llne 2

Clty Or
Town Or
Dlstrlct

zlp
Code

,Pin

Code

Country State

Conslderatlon
recolved or

accrued

Value
adopted or

assessed or
as3essable

Whether provlslons
ol second provlso
to Bub.sectlon (1) ol
sectlon (rcA or
tounh provlso to
clause (x) ol sub.
secllon (2) of
sectlon 56
appllcable ?

No recods acded

as per the lncome-tax Act, 1961 in respect ot each asset or block o, assets, as the

t
ilr

r'SFdC
DaFr,lllor!

DEtpdq
al 0r llodr
d
Adrrctn
dAEa

oola

i0
d
DF.
d.lo
n(rf

&nfrr
hda btta

rJEltt
ddr

uAcrtu
AD (to.

.mt
,ruga€

dlvl

l4rd
t,m

r-.(Al

tl't .r

t0

Or(lrdfr
tr.fiih
rhtrrar

d
lr.ndur
txli.

b
irddr{

edllG,
ahriE

d

(c, r4rGlt
O+qa.ddt

rdfrH.
(D)

trtirr
orQ

WEI
tr in

o, [i.
F(AB

c€,

GI

2 $ov

Hot od
MBilmry O
.B

ll0.*16 t0 tlo.raa

ll,t5.r7!

11.6.9e l0

t0

Plrd ud
u.diDry C
r5{

11.35.r?' to to

lo

l.,ta7 I 0,221

lD.&
l,1s.a6

ll8.m
1,4.289

l0

turulrl
HEot C
lff

lo ItE,s8
t0 l0

19. Amount admissible under section-

st.
No.

Sectlon

20. (a).Any sum paid

36(1)(iDl

Amount deblted to
proflt and loss

account

Amount3 adml3slble as per the provlslons ot the lncomG.tar( Act, 1961 and also tulfils the condhlons, if anyspecifled under tho relevant provlslons of lncome-t$( Act,1961 or lncome-to( Rule!,1962 or any other
guldellnes, clrcular, etc., lssued ln thl3 bohalf.

No records added

to an employee as bonus or commission br services rendered, where such sum was otheffvise payable to him

Sl. No. Doscrlptlon

No records added

I

I

I

to

opf,rm
wOVrdrd

3

4
to

to

lo
{0

I
i
I
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(b).Details of contributions received from employees for various funds as referred to in sedion 36(1)(va):

sl.
No.

Nature of
lund

Sum received from
employees

Due date for
payment

The actual arnount
pald

The actual date of payment to the concerned
authoritles

No records added

21.(a). Please turnish the details o, amounts debited to the
advertisement expenditure etc.

profil and loss account, Being in the nature ol capital, personal,

Capital expenditure

Sl. No.
Partlculars

No records added

Personal expenditure

Sl. No.
Paniculars

No records added

Amount

Or"ra, 

I
Adrertisement expenditure ln any souvenir, brochure, Iract, pamphlet or the likg published by a pohical party

Sl. No.

Sl. No,

Expenditure incuned at clubs for club

Sl. No.

Panlculars

Pardculars

No records added

No records added

Amount

Amount

Amount

Amount

Expendnure incuned at chrbs being entrance lees and subscrlpllons

Expenditure by way of penarty or rine br vioration ot any raw for the the being in force

Sl. No. Panlcular!

No records added

No records adc,ed

Expenditure by way of any other penalty or ,ine not covered above

Sl. No, Partlcular3

(b). Amounts inadmissible under secrion 4O(a);

No records added

Expenditure incurred lor any purpose which is an ofrence or which is prohibired by law

Sl. No. Partlculars

Amount

i. as payment to non-resident referred to in sub{lause (i)

No records added

Amount

-l

Partlculars

i

I
L





Acknowledgement Number:33984g990290923

A. Details o, payrnent on which tax is not deducted:

4 hIa ol
pqffi F!ffi

hmffiAerhtLffi?ol
lh. Fy-Jl&gd..Frm t pry- A6a- irfrr d tr

FF,ltddr.
l&r Ad.la Ctl, O toni Zp Co.t,
tlE ! UE Z (' Oteh En c!.h

Cutr, 3tt

b r.o.b d.d

B. Details of payment on which tax has been
(1) of section 139

deducted but has not been paid on or before the due date specified in sub-section

hL ol AM ,tte

FY.ffi Frffi FF

ii. as payment referred to in sub-clause (ia)

A. Details of payment on which tax is not deducted:

ard
p.rffi ilhd

F drr
lli. aa

lhaF .

8. Oetails of paymed on rvhich fax has been deducted
(1) ot section 139.

st
tb,

&E oa Aturn btr
dOr

Frm P.rm Frr

iii. as payment refered to in sub+huse (b)

A. Details ot payrnent on uhich tevy ls not deducted:

hrd
Fyffi

ZPtd
Pr6fifad
tlre.. d tr FFJ'
ahllrt..

Adrrbbrd
th. p.F, It

M r.6rdr a(h.d

Aardrt
Umt Um2

Cqrf, Sn
&6 c1ry Or

thi Or
otrnoi

cod.,

ad.
tT

.fductd

a
tb LrffifcMrfrtbrol

lh. FFI rd.!b
Ar.lrr tfaili oa ,la
FFqlr.id.n.

i6rH&&

16 ,wdr .ddd

OtAhn
ODI,Id

,rp
Oo(b,

Bfr, &a

Orrtr, tda
LEr
ljna l

EE
UE,

Apet,
Fln Co.t.

but has not been paid on or before the due date specilied in sub-sedion

FrriEtl l6n
,\lrrt( oa rr
p.FrnJd.

Wa
UE2^dr- A&rd cltA

lhiO
l,rnk rh

6d.

u6. I Affi
ol hr

ar.da
d

d.F.tr
rrdol

lolu
ihaa

d

' " - -:'t--'
l(

Frrr6t Flr,llnfr I

l{o ffidr .dr.d

has been deducled bur has not been paid on or before rhe due date specified in sub-

aff, h.

I
i B. Details ot payment on which leqy
i sedion (1) o, sedion 139.

ht. ol
Fyilrnl

l{n
crr
FF

PiE]Ulf@6i
llr5-dh
FFrl.vi.U.

Ad*6
Url

A.EE
l,lna t

ll
tlr

Amna ndw.

P.yri.al FFtain
ol(, AdE

trr*aadh
Fr-, r
nd.na

Oty O
IUri O
Dr*td

Zp Co.rE, ltft
Oo(b,

Cofi
Fln

A,tEd
dJdl

afcsrd

lDt ta

.fpir
dqlo,

I ol lrry
ar.dE!

lf

M naodt .(,d6

iv. Fringe benefit tax under sub-clause (ic)

v. Wealth tax under sub-clause (iia)

vi. Royalty, license he, service fee etc. under sub-clause (iib)

vii. Salary payable outside lndia,tto a non resident withorrt TDS etc, under sub{lause (iii)

{0

t0

l0

SL

ib
Itr.l Lds tf.rt- oa tr

Fqi,ll$Ud.
6lyaD.E o,

pryrH
Altuoa

p.yffi ttrFF. FFJIMI|U.

M rrodt dd

l&6
l,.kt 1

ldE
Um2 or Dl6ld

s&

:J

I

ET

l-
i

P.rtr. r
.vd.lt

Ab-
lrD I

zlp6(t,

,tffi l@rd tdribr oa Oa
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viii. Payment to pF /other fund etc. unc,er subrlause (iv)

ix. Tax paid by emptoyer for perquisites under sub-clause (v)

(c). Amounts debhed to profit and loss account being,
section 40(b)/40(ba) and clmputation thereof;

interest, salary, bonus, commission or remuneration inadmissible under

Sl. No. panlcular! sectlon Amount deblted to p/L ArC Amount admlsslbte Amount lnadmlsslblo

No records added

t0

{0

Remarks

Amount

No records added

B. On the basls of the examination o, books o, account and olher rehvant documentyevldence, whether payrnent referred lo lnsection 40A(3A) read with rule 6OD urere made by account payee cheque drawn on a bank ot account payee bank draft. lf not,please furnish the details of amount deemed to be the profits and gains of business or profession under section 40A(3A) ?

sl.
No.

st.
No.

A. On the basis ot the examination of books o, account
covered under sedion 4OA(3) read with rule 6DD were
bank draft. ll not, please furnish the details ?

and other relevant documents/evidence, whelher the expenditure
made by account payee cheque drawn on a bank or account payee

Yes

Aadhaar Numbor of lh€ paye6,
It avallable

Aadhaar Number of the payee,
ll avallabh

t0

t0

Amount

Amount

Dets of
Payment

Nature of
Payment

Namo of the
payee

Namc ot tho
payoo

PormanontAccount Number ot the
payee, lf avallablo

Petmanent Account Number of thc
payee, If avallable

Yes

Amount

No records added

(e). Provision tor payment ot gratuity not alowabte unde, section 4OAO);

(D' Any sum paid by the assessee as an empbyer not arowabre under section 4oA(9);

(g), Paniculars ol any liabi[ty of a contingent nature;

Sl. No. Nrture ol Llabltlty

Date ot
Payment

Naturo of
Payment

(h), Amount ot deduc1bn inadmlssible ln terms of
does not torm pan of fie total income;

No records added

section 14A ln respect ol the expendirure lncurred ln retallon to rncome whlch

Sl. No. Partlculer!

No records added

(i). Amount inadmissible under the proviso to section 36(1XiiD.
TO

22. Amount ot interest inadmissible under sedion 23 of fhe Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006.

23. Particulars of any payments macte to persons specified under section 40A(2Xb).

I

I

...............!............ . . .. ....

(d). Disallowance/deemed income under section 40A(3):

I
I

I

t0

*t

J
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sl.
No.

Name of Related
Person

PAN o, Related
Person

Aadhaar Number of the related person, It
available Retatlon Nature o,

Transaction
Payment

Made

No records added

24, Amounls deemed to be profits and gains under section g2AC or 32AO or 33AB or 33AC or 33ABA.

SectlonSl, No.
Descrlptlon

Amount

No records added

of prolit chargeable to tax under section 41 and computation thereof.

Sl. No. Name of person Amount ot lncome Scctlon Descrlptlon of Transactlon

No reclrds added

Computatlon ll any

26.i. ln respect ot any sum referred ro in chuse (a),(b),(c),(d),(e),(D or (g) of section 438, rhe tiabitity tor wfiich:.

A. pre€xisred on the fin t day of the prevlous yea, but was not allon€d ln the assessm€nt of any preceding predous ]rear and was

a. paid during the prevlous year;

Sl. No. Sectlon

b. not pard durin0 the previous year;

Sl. No.

Natura of
Amount

l0

Amount

t0

I

I

8. was incurred in the prevlous yEar and was

a. paid on or betore the due date hr turnlshing the retum

Sl. No. Sectlon

b. not paid on or bebre the atoresaid date.

Sl. No. Sectlon

I

Nature of llabillty
Amount

t0

Nature ot llablllty Amount

t0

Slate whether sales tax,goods & services
through the prolit and loss account ?

Tax, cusloms duty, excise duty or any other indired tax,levy,cess,impost etc.is passed

27.a. Amount of Cenral value Added Tax Credity lnput Tax Credit(lTc) availed of or utilised during the previous year and its
treatment in profit and loss acrount and treatment of outstanding Central Value Added Tax Credits/lnpul Tax Credit(tTc) in

NO

25. AnyAmount

I

--t
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I acrounts.

CENVAT'ITC
Amount Treatment In proflt & LossrAccounts

Opening Batance

CreditAvailed

Credit Utilized

Closing /Oustending Balance

b. Panlculars

t0

t0

t0

{0

ol income or expenditure of prlor period credlted or debfed to the protit and loss account.

Sl. No. TYPo Partlculars Amount Prlor perlod to whlch lt rolates (y€ar ln yyyy.yy,ormat)

No records added

28. Whether during the prevlous year the assessee has received any property, being share of a company not being I companyin whlch the public are substanriany interested. without consideration or tor inadequate consideralion as referred to in sedions6(2)(viia) ?

Please furnish the details ot the same

NO

st.
No.

Name ot the
person from
whlch shares
recelved

PAN oftho
person, l!
avallable

Amount of
c!nslderrdon

pdd

Falr Markot

value of
the shares

CIN of the

companyof the

lf

No records added

29. Whether during the previous year the
market value of $e shares as refered to

Please furnish the details o[ the same

Namo of tho
conslderation
shares

assessee receh/ed any conslderatlon for issue o, shares whlch cxceeds the ,air
ln section 56(2) (viib) ?

I
I

of
sl.
No. Fdrr Markot

value of the
shares

A.a. Whether

clause (ix) of

No records added

any amount is lo be included as inqrme chargeable under the head 'income hom other sources,as referred to ln
sub-scction (2) of section 56 ?

b. Please furnish the following c,etails:

Sl. No. Naturo of lncome

No records added

-"1

Amount

B'a' whether any amount is to be included as income chargeabte under the head 'income irom other sources,as referred to in
clause (x) of sub-section (2) ot sedion 56 ?

Please furnish the following detailst

Sl. No. Nature of lncome

No records added

No

I

I

Namo of tho
company whosc
shares are

recolved

[;
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30. Details of any amount
otheMise than through an

borrored on huncti or any amounl due
account payee cheque. [sedion 69D]

thereon (including inlerest on lhe amount borrowed) ,epaid,
NO

s( ttm al tr
F6rr{

t.?.rd a hid

PN ol tr
p.r6,lt
mkH.

A.ilE
[rr$aa ol
G. p.rto\
I ern.Ha

Lttna
lJrla I

ffrtE
UD2

dt, Or

Tm('
0lnld (lr

ztP

Coda,
Plh

Co(b

A.dr, lnh Amri Oro ol

r*.ld
lrddr!
l&d

Drr
ad
R?
a,

d
h ra@G a6ad

A.a. Whether

previous year
Primary adjustmeil to lransfer price, as rererred to in
?

sub-s€ction (1) of section g2CE, has been made during the
NO

b. Please lurnish lhe tollowing detalls:

Sl. Under whlch clau3s
No. ot sub,sectlon (1)

ot sectlon g2CE

prlmary adiustment
ls made ?

Whether the excess money
avallable wlth the assoclated
enterprise 13 required to be
repatrlated b lndla as per
the provl3lons of sub-
section (2) ot section g2CE ?

No records added

,t ye3, whether the
excess money has
been repatrlated

wlthln th€
prescrlbed tlme ?

It no, tho amount (ln Rs.)
of lmputed lnterest

lncome on such excess
money whlch har not

been repatrlated wlthln
the presc.ibed tlme

Amount (h
Rs.) ol

prlmary

adjustment

Expected date
ot repatrlatlon

of money

B.a. Whether the assessee has incurred expenditure during
one crore rupees as referred lo in sub-section (1) ol seoion

the previous year by way ol lnterest or of slmilar nature exceeding
948 ?

b. Please turnish rhe foilowing details

sl.
No.

Amount of
expenditure by

way of lnterest or
ot slmllar nature

lncurred(t)

Earnlngs before
lnteresqtarq

depreclatlon and
amortlzatlon

(EBITDA, durtng rhe
prevlous year(lt)

Amount of oxpondituro
by way ot lnterest or ot
slmilar nature ar per (l)

abovo whlch excoeds
3S,6 ot EBfTDA as per

(ll) above.(l[)

Ooteih of lntoro3t oxpendlture
brought forward as por sub.
sectlon (4) of sectlon 848.0v)

Assessment

Yoat

Dotall3 ot lntsrost 6xpondlturo
carrled forward as per sub,
sectlon (4) of secdon 94A.(v)

Amount

. .: ,i.....:t . r... :., : .:. ..

No reclrds added

anangement, as refened to ln section 96, during the

Amount Assessment
yoer

.:......

C.a. whether the assessee has entered into an impermissible avoldance
previous year ? -i
b. Please furnish the fDllowing details

Nature of the lmpermlssible avoldance
arangoment

Amount or tax benefit rn the prevrous year arrsrng, rn aggregate, to efl the pErtre3 to tho
arrangomont

No records added

sl.
No.

3l.a.Paniculars of each ban or deposit in an amount exceeding the limit sp€cified in section 269ss taken'or acc€pted during the previous year :- I
st.
No.

Name of
the lender

or

depositor

Address
of the

lender or
deposltor

Permanent

Account
Number (if
available

wlth the

asses3eo) ot
the lender ol
depositor

Aadhaar

Number ol
tho lender

or
deposltor,

lf avallable

Amount
of loan or

deposlt
taken or

accepted

Whether the
loanrdeposlt

was squared

up during the
prevlous year

?

Marlmum

amount

outstanding
ln the

account at
any dme

durlng the
prevlous year

Whether the
loan or
deposit was

taken or

system

ln caso the
loan or

use

tlken

t

through a

payee

l

I

\!@,

i

I
I

I

I





benk

iccount ?
cheque ot en
llccounl
payee b.nk
drelt.

N0 records added

b.Panbuta6 of each specitied sum ln en arnount excleding OE limil specafied ln secrion 26955 tal€n or aacepted durino the previous year:,

st.
No.

Nem€ ot
lfio
person

trorn

sF,ecltled

3um l!
recelved

Addrs!r
olth.
peBon

,rom

!pecllled
lum l!
,ecelved

A.dh.er
,,lumber ot
th! pe,so,r

,peclfled
lun l.
rocolvod, lt
.vrlhble

Arnount

rpecllled
lum

taken ot
.ccepted

PcrmanertAccount
Number 0l avallablo
wlth the as3e$ec)
of tho parlon trom
whom lpecllied
gurn I! recelved

Whother tha rpoclflod
au'i wa! takon or
lccepd by chrqur or
btnk drrtt or uao ol
elcctronlc cleirlng
syst€m thrcugh I bank
acclunt ?

ln crlo tho spoclfled lum l}a.
lalen or.ccopted by cftequo or
brnk draft, whether th6 sama
wrr trlen oraccepted by an
eccount payee cheque or an
eccorrnt payee bink drell.

No records added

Nore: Panlc,rhrs al (a) 8nd (b) need nol bs gken In the case o, a Go/emner company, a bankino clmpany or a corpon{on e$abrished by a c.nt ar, stare or pmvinchr

b.(a). Paniculals ol each .eccipt in an amount exc€eding tho limit spocllied jn section
in respect ot transaclions rchting to one event or occaslon froo a peGon. du ng the
use o, electronlc clearing system thrcugh a bank aclount

2695T, in eggregate kom a person in a cky or in resped ora single tlansac on orprevious yea.. where such receipt js othe ise than by a cheque or bank dratt or

st,
No.

Address of
the payer

Parnrncht Account flumblr 0t
avrllabl! with tha aas.!!cc) ol th.
pay6r

Aadhrar IYumber of
thr paycr, It rvrJlabh

Naturc ol
transactlon

Amountol
rec€lpt

Date ot
racelpt

No tecords edded

b.(b). Parllcuia6 ot each receipt tn an amount e)Gledlog the thlt specified in scc on 2E9ST. in eggregare hom a peBon in a day o, in resped o, a stngte transadton or
ffiffi "iJrlT:"Jn:flf"lf,-o"" *"' 

"' 
o"""'"n t,om s person. recetued tv a *reque o, uair arar. "J.;;; ;; ;;;i ;ffi"'," o, 

"n "."o,n, o"o"

T
I

I

I

i'

I

st.
No.

Namo of tho
payer

AddrE r ot th!
payet

Pormrnsnt Account l{umbor (lt aveltablowhh tho
Esles3eel of th! p.yer

Ardhefl ?fumbor of tfio psysr,
It rv.llabl.

Amountol
recelpt

No recods added

b.(c). Paflicuhc ol each payme made ln an emounr
lansadion or in rcspect o, transecllon3 r.hling lo onc
lhrough a bant( account durlng the Fevious yea.

exceedlng the llmit speclfied In s€cllon 2695T, jn aggrcgate ,rom a p€Gon ln r day or in rcspecl ot a singte
crren( or octaston to e petson, otheMiss then by a cheque or brnk drall or use ol eleclronic cleamg system

st.
No.

Address of
tho payoa

Nane ot

the payeo

Psroanont Account Numb€r (ll
avallable wlth lte isse!!a€) ot
rho pryro

No recods added

Aadhrar Numbor of
thr paye., ll
rvellablc

Nalura ol
trantlctlon

AInounl ol
peym€nt

b,(d). Paniculars ot each payment made ln an amounl
lransaction or in aespeq ol ransadions relating to one
account payee bank dlatt. durjno fie p@vious year

exceedlng the limil speciried in sectlon 2695T, ln aggreoate |rom a person in a day or in respect of a singte
eve or occasion to a peEon, rlEde by a cheque or bank dlatt. nol being an account psyee cheque or an

No reclrds added

Nole: Paniculars at (ba). (bb). (bc) and od) med nor be glven in fte case ot recetpr by or payment to a covemment comparry, a bankjng Company,
bank, a cooperalive bank or in lhe case ol transactions rclenecl to in sedion 269Ss or ln the case ot persons rete(ed to in Notitication No, S.O.

sl.
No.

Nama ot tho
payee

Addte!! ot tfi!
paye.

PermanGnlAcmunt Number (lt lvaitable wlth tha
Itoasee) ol tha peyea

Aedhaar Numberolthe
payee, ll .vallabl.

Amountof
peyment

7

r
] c, Paniculars of eaci repayment ol loan or deposlt or any specilied advance in an amount excleding the limit specitted in section 2697

st

No,

Aaalhaa.

Numb€rol
Amountol
repaymcnt amount

Wh.ther the
repayftenlwas

Acknowl€dgenEnt Number:33904a99O29O923

I

i

Nalne of
the payer

Dlte of
paym€nl

j

I

Nam€ Address
ol the ol the

Petmenent

Accounl
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payee payee Number (lt
availabls with
tho assessee)
of the payee

d. Paniculars of repayment of loan or
or bank draft or use of electronic clearing system through a bank acrount during the previous year:-

by cheque or bank
draG whoth6r the
samo waa repaid by
an account psyee
choquo or an account
payeo bank draft

No reclrds addect

deposll or any speclfied adrrance ln an amount exceedlng the llmit specitied ln :ieaion 269T received otheruvise than by a cheque

the payee,

lf avallablo
outstandlng ln
tho account et

eny tlmo durlng
the prevlous year

made by cheque or
bank draft or us€
ol electronlc
clearlng sysGm
through a bank
eccount ?

sl.
No.

Name oI
the
pay0r

Addross ot
the payer

Addresg of
lhe payer

Permanent Account
Number (tt ava[abte wlth
lhc assessee) ot tho payor

Aadhaar Number
ot the payer, ll
avallable

No records added

advance in an amount exceeding the limit
dratt during the previous year:-

Amount ot ropeynront ot loan or doposlt or any sp€clfled
advrnco rocolvod othorwlse than by a cheque or bank araft or

use of slectronlc clearlng system tirough a bank rccount
durlng the provlous year

e. Particulars of repayment of loan or deposit or any specified
which is not an account payee cheque or account payee bank

specified in section 269T received by I cheque or bank draft

No records added

32.a. Detaits of brought lorward loss or depreciatlon a.ilowance, rn the toloMng manner, to the eritent avairable

As3sssment

Yeer

Amount of rspaymont ol loan or doporlt or any speclned
rocelvod by a choquo or bank draft whlch lr not an
payeo cheque or rccount payoe bank drett durlng

the prevlour year

or acceptd from Govemmenl

st.
No.

st.
No.

Name of
the
payer

Aadhaar

of the payer, ll
avrllablo''

'rl

Note: Paniculars at (c)' (d) and (e) need not be gtven in the case of a reparnent ot any loan or deposit or spectfiedGovernment company, banking company or a c;rpor"uon 
"siittrt "u 

by a cenral, state or provinclalAct

by
Amount ri
returned (lt tho
assesled

Amount ag

assesscd (glve
reforance to

ordo0

on

lor

Order

Ur3,&

Oato

Remarks

Not Applicable

NO

<0

NO

t0

NO

b. Whether a change in share holding of fte
prior to the previous year cannot be allowed

No records added

company has taken phce ln the prevlous year due lo whlch the losses incurred
to be carried torward in terms ol sedion 79 ?

c' wherher the assessee has incurred any speculatlon loss relerred to in section 73 during the prevlous year ?

lf yes, please turnish the details of the same,

d' whether the assessee has incurred any loss referred lo in section 73A in resp€ct of any specified business during theprevious year ? -

It yes, please furnish the details of the same.

e' ln case of a company, please stale thal whether the company ls deemed to be carrying on a speculallon business as referred
in exptanation to section 73.

ll yes, please furnish the details of the same,

33. Seclion-wise details ot deductions, il any admissibte under Chapter vlAor Chapter m (Sedlon 1OA, Section 1OM).

sl.
No.

Section under which
deduction ls claimed

Amounts admissible as per the provlsion o, the lncomFtax Ac11g61 and fultils the
the relevant provlslons ol lncome.tax Act, 1961 or !ncome.to(.Rules, 1962 or any othEr
lssued ln thls behalf.

Permanent Account
Number (lf avattabf",fJt, i 

: l

the assessee) ot the payer

",.

,l

{0
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No records added

34.(a). Whether the assessee is required to deduct
please furnish ?

tax as per the provisions of Chapter XVll.B or Chapter XVlt-BB,
or collect

No

(1)Tax

deductlon
rnd
collectlon
Account
Number

(rAN)

st.
No,

(2)Sectio (3)Nature
ol

(4)Total
amount ot

Prymant
or rec!lpt

ol the
n!lur!

spccifled
ln column

(3)

(s)Totil
lmount on
whlch ttx

wi3
requlred to

br
dcductcd

or
collectcd
out ol (4)

(6)Torrl
lmounl on
whlch tex

wll
deducted

of
collected it

speclfled
rlta out ot

(5)

O)Amount
ol lrx

deduct!d
or

collectcd
out ot (6)

(8)rotlt
tmount on
whlch trr

vvl3
deducted ot
collected rt

hss thrn
speclfled

rrto out ol
(t)

(9)Amount

ot tax
deduct!d

or
collected

on (8)

(10)Amount ol
tax d€ducted or

coll6cled not
doposhod to thc

crodit ol the
Centrrl

Govirnmcnt out
ot (6) end (s)

(10)

NO

PAym0nt

No records added

(b). whether the assessee is required to furnish the statement ot tax deducted or tax collected ?

Please lurnish the details:

Sl, Tax deducdon and
No. colloctlon Account

Number CfAN)

No records added

(c). wherher rhe assessee is liable to pay interesl under seclion 201(1A) or seclion 206C(7) ?

Please fumish:

Sl. Thx doducdon and coltectlon Account

Whether the statemont of taJ( deducted or collected Pleaso furnlsh llst ofcontalnr lntormatlon about al detailsrtransactlonc detailsrtransactlons
whlch rro requlred to be reported urhlch are not reported.

Not Applicabte

of
TYpe

Form

Due date

for
lurnlshlng

Date ot
turnlshlng,
lf
lurnlshed

Amount of lntorest undor 3ectlon
201(1A),z06CO) ts payabh(z)

Amount pald out ot column (2) along wlth dafe
of payment(3)

Amount Date ot payment

No records added

3s.(a). ln the case ot a trading concern, give quantirative detairs ot prinicipar items ot goods traded;

Purcha3€3 durlng the
pervlous year

Sales durlng the
p€rvlou3 year

Closlng

stock
Shorlagerexcoss, lf
any

sl.
No.

Item

Name

Unlt
Name

Opening

stock

No records added

(b). ln the case of manufacturing concem'glve quantitative details ot the prinicipal nems ol raw materials, finished products and by-products.

A. Raw materials:
I

i

sl.
No.

Unit OpenlngItem

Name

Purchases

durlng tha
pervlous

year

Consumption

durlng the
pervlous year

Sales

durlng

the
pervlous

year

Closlng

stock

Yleld of
linlshed
products

Percentage Shortagerexcess,

B. Finished products

Name stock

No records added

of any

i

I
I

1......

I

I

I

i
I

I
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sl.
No.

Item

Name
Unit
Name

Openlng

stock
Purchases durlng
the pervlous year

Quantlty manufactured
durlng the pervlous year

Sales durlng
tha pervious
year

Shortagsrexccss, lf
any

Closlng
stock

No rec!rds added

i
C. By-products

I

st.
No,

Item

Namo
Unlt
Namo

Openlng

stock
Purchases durlng
tho pervlous yoar

Quantlty manufacturod
durlng tho pervlour year

Sales durlng
tho psrvlou3
yesr

Shonagerexcess, It
any

Closlng
stock

No reclrds added

36.(a). Whether the assessee has received
of sedion 2 ?
Please furnish the followino details:-

Sl. No.

any amount in the narure of dividend as rererred to in sub{rause (e) of crause (22)

Amount tecelved
Dato ot recelpt

No records added

NO

37. Whether any cost audit was canied out ?

details, if any, ot disquarmcation or disagreement on .ny maner/temfoafue/quantity as may be
auditor

reponedldentmed by

Not Applicable
Give the

the cost

38. Whether any audit was conducted under the Central Excise Act, 19/t4 ?

Give rhe delails, it any, of disqualilicalion or disagreement on any maner/itern&afue/quantity as may be ,e*narr.**o o,
the auditor.

Not Applicable

39. Whether any auclit was conducted under sectlon Z2A ot the Flnance Acq 1994 ln to valuation ot laxable servlces
may be reported/identified by the auditor. ?

give the delails, il any, of disqualification or disagreemeil on any ma[erriternlvaluo/guantiry as may be rcported/idenrified by
the auditor.

Not Applicable

40. Details regarding turnover, gross proflt, etc., ,or the previous year and precedlng previous year:

Sl. No.

(a)

Parliculars

Total turnover of the assessee

Gross protit / Turnover

Net prolil / Turnover

Prevlou! Year Procodin0 pravlous Year %

140385984586000

(b)

(c) L74LS7

4586000

4586000

0.00

3.80 490600

14038598

14038598

0.00

3.49

(d) Stock-in-Trade / Turnover 4586000 0.00 0.00

(e) Material consumed / Finished goods produced 0,00

41. Please furnish the details of demand raised or refund issued during the previous year under any t.u laws other than

alongwith details ol relevant proceedings.

14038598

0.00

.....1--

as

I

I
I
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Financlal year to which
demand/retund relates to

sl.
No.

Name of other
Tax law

Type (Demand

ralsedrRefund recelved)
Data ot demand
Ielsedrrefund recolved Amount Romarks

No records added

42,a Whether the assessee is required to furnish statement ln Form No.61 0r Fofm No. 51Aor Form Nd. 618 ?
NO

b. Please turnish

sl.
No,

lncomslax Department
Reportlng Entlty
ldentlflcatlon Number

Duo dato tor
furnlshlng

Date ot
furnlshlng, lf
furnlshed

TYpe

ot
Form

Whother tho Form contalnr
lnlormatlon about att dotall!,
furnlshed transactlons wttlch are
requlrod to be reported ?

It noq plea3e furnlsh llst ot th6
detalls/tran3Bctlons whlch are
not rsportod.

43.a. Whether the assessee
sedion (2) of sedion 286 ?

No records added

or its parent entity or ahernare reponing entity is liable to furnish the report as referred to ln sub-

b. Please furnish the tollowing details:

Whether repon has been furnished by the assessee or lts parent entity or an alternate rcporting entM

Name of parent entily

Narr€ ot ahernate Gportlng entity (if applcable)

Oale of fumishirE ot report

c.Please eiler expected date of fumlshhg t; ;;

44' Break-up of total expenditure ot entities regitered or not registered under the GST.

No

Expondlturo relarlng to
endde! not roglstsrsd

und6r GST

Iotal
Expendltu16

Accountant Details

st.
No.

t

No records add6d

Accountant Details

Name

Membership Number

FRN(Firm Registration Number)

Address

Place

Dale

& Assoclate; ANJAN BAGCHI (ANJAN BAGCHI AASSOCIATES)

, . .., .,' lod 05t322

0327561E

322
Park S.O , Kolkata,

, Pincode -

700068

Kolkata-700068

No:
No: 3275018

U1H , JODHPUR

.42.L77
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Descrlptlon of the
Block of
Assetsrclass of
Assits

Date of
Purchase

Additions Details (From point No.18)
st.
No.

s1.

No.

Date
put to
Use

Purchase

Value(1)
Adjustments on Account of

P,ant and
Machinery @ 40%

Descrlption of the
Block ot
Assots/Class o,
Assets

Date of
Purchaso

Date
put to
Use

Purchase

cENvAr(2)

No reco.ds added

cENvAr(2)

No tecords added

(From polnt No.lg,

Chango ln
Rate of

Exchange (3)

subsldy or grant or

. 
relmbursement, 

by
whatever name called

(4)

subsldypr grant or
relmbursemont, 

bv
whatever name callei

(4)

subsldy or grant or
relmbursement, 

bv
whatever name calted

(4)

Total Value of
Purchases(B)

(t+z+A+41

Value(1) AdJustments on Account of

Change

Rate
Exchange

ln

of
(3)

I
I
I

l

Total Value of
Purchases(B)

(t+2+3+4)

p,ant and
Machinery 

@ $%

Descrlptlon o, the
Block of
Assetsfc,ass o,
Assetg

Furnitures & Fitrinos
@ Lo%

Date ot
Purchase

st.
No.

Dato
put to
Use

cENVAT(2)

No records added

Adrustmonts on Account of

Change ln
Rate of

Exchango (3)

Purchase

Value(1)

,

I

I

Tota, Value of
Purchasos(B)

(1+2+3+4)

;€scrlptton 
of the Btock otAssearcAss ot 

.* Deductlons Oetaiti

Plant and Machin eU @ 4OVo

isti
No.i

Dsscription
ASSStsr

of tho Block of

Planl and Machinery 
@ 15%

Descrlptlon of the
Ass€ts

Furnitures & Finings 
@ 1O9t

Antount Whether dehtlons
180 days

are out ot purchases put to u3e ,or ,ess than

Date ot
Sara

I

I
I
I

i

I

s,.
No.

,

No records added

No records added

Amount

Amount

put to use br lesr than

purchasos put to uso ,or los3 tien

I*IJ*,'il.fi=,Jil:,?ifffi,,r,i:ffffilff::rfl,i:yj.iffi,..*,I*l,,ff:,1,*xll;;;,^:,,,.,:Dscs,N.anc, 

ssuer

SL
No. Sale




